

Príloha č. 1 - Podrobná špecifikácia ceny

20,00%

Popis	MJ	Počet MJ	Cena v EUR bez DPH za 1 MJ	Výška DPH (20%) v EUR za 1 MJ	Cena v EUR s DPH za 1 MJ	Cena za počet MJ v EUR bez DPH	Výška DPH (20%) v EUR za počet MJ	Cena za počet MJ v EUR s DPH
Demontáž dverí (demontáž dverí a zárubní na chodbe 1NP)	ks	10	55,00	11,00	66,00	550,00	110,00	660,00
Demontáž kazetového stropu (demontáž kazetového stropu v okolí dverí kvôli ich demontáži a následná montáž kazetového stropu)	kpl.	1	200,00	40,00	240,00	200,00	40,00	240,00
Úprava špaliet (úprava špaliet dverných otvorov kvôli osadeniu nových obložkových zárubní)	ks	10	20,00	4,00	24,00	200,00	40,00	240,00
SDK nadpražie (úprava nadpražia po vybúraní pôvodných zárubní)	m ²	22	30,00	6,00	36,00	660,00	132,00	792,00
Protiprašná fólia (ochranný rám s fóliou pre elimináciu prachu zo stavebnej činnosti)	kpl.	1	50,00	10,00	60,00	50,00	10,00	60,00
SDK predsadená stena (dodávka a montáž predsadenej SDK steny hr. 30mm - SDK dosky hr. 12,5mm, sklotextilná mriežka, pretmelenie a prebrúsenie)	m ²	260	15,50	3,10	18,60	4 030,00	806,00	4 836,00
Penetračný náter (náter na zjednotenie povrchov pred maľovkou)	m ²	260	0,65	0,13	0,78	169,00	33,80	202,80
Maľovka (základný náter stien - 2 x náter)	m ²	260	1,70	0,34	2,04	442,00	88,40	530,40
Náter zárubní (náter pôvodných zárubní na chodbe 1NP)	ks	5	17,50	3,50	21,00	87,50	17,50	105,00
Demontáž info tabule	ks	1	15,00	3,00	18,00	15,00	3,00	18,00
PVC dosky (inštalácia PVC dosky na mreže do archívu)	m ²	4	15,00	3,00	18,00	60,00	12,00	72,00
Ventilačná mriežka (výmena ventilačnej mriežky na chodbe 1NP)	ks	1	30,00	6,00	36,00	30,00	6,00	36,00
Výmena vypínačov (posun a výmena chodbových vypínačov a zásuviek)	ks	10	12,50	2,50	15,00	125,00	25,00	150,00
Interiérové dvere 800 x 1970, plné hladké, prevedenie falcové, povrchová úprava lamino buk, s vložkou, s kovaním v prevedení matný nerez, závesy klasické	ks	14	149,00	29,80	178,80	2 086,00	417,20	2 503,20
Interiérové dvere 800 x 1970, plné hladké, prevedenie falcové, povrchová úprava lamino, farba čerešňa, s vložkou, s kovaním v prevedení matný nerez, závesy klasické	ks	2	149,00	29,80	178,80	298,00	59,60	357,60
Interiérové zárubne, obložkové, povrchová úprava lamino, farba buk	ks	14	145,00	29,00	174,00	2 030,00	406,00	2 436,00
Interiérové zárubne, obložkové, povrchová úprava lamino, farba čerešňa	ks	2	145,00	29,00	174,00	290,00	58,00	348,00
Odvoz odpadu (odvoz vybúraných dverí a zárubní)	kpl.	1	250,00	50,00	250,00	250,00	50,00	300,00
Doprava materiálu	kpl.	1	100,00	20,00	120,00	100,00	20,00	120,00
Celková cena spolu v EUR:						11 672,50		14 007,00